

# ***IBM SPSS Statistics dla systemu Mac OS Skrócone instrukcje dotyczące instalacji (licencja sieciowa)***

Przedstawione poniżej instrukcje dotyczą instalowania IBM® SPSS® Statistics przy użyciu licencja sieciowa.

W trakcie instalacji zostanie wyświetlony monit o podanie poniższych informacji. Skontaktuj się z administratorem danej lokalizacji, jeśli nie posiadasz następujących informacji.

**Nazwa:**

**Firma/organizacja:**

**Nazwa lub adres IP serwera menedżera licencji:**

## ***Instalowanie produktu IBM SPSS Statistics***

Administrator może przekazać płytę instalacyjną lub wskazać lokalizację sieciową, z której wykonuje się instalację. Jeśli nie wiadomo, w jaki sposób można zainstalować produkt IBM® SPSS® Statistics, prosimy o kontakt z administratorem.

## ***Praca na wielu wersjach i Aktualizacja z Poprzedniej wersji***

Nie trzeba odinstalować starej wersji produktu IBM® SPSS® Statistics przed zainstalowaniem nowej. Na tym samym komputerze można zainstalować i pracować kilka wersji. Nie wolno jednak instalować nowej wersji w tym samym katalogu, w którym została zainstalowana poprzednia wersja.

## ***Uwaga dotycząca IBM SPSS Statistics Developer***

W przypadku instalacji IBM® SPSS® Statistics Developer, można uruchomić produkt niezależnie. Można również zainstalować program R Essentials i Python Essentials, aby programować w środowisku R i Python.

## ***Instalacja z DVD***

- ▶ Wklej DVD na swój dysk DVD.

- ▶ Przejdź do dysku DVD.
- ▶ Dwukrotnie kliknij program *SPSS Statistics Installer*, a następnie postępuj zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi na ekranie. Instrukcje specjalne można znaleźć w rozdziale [Uwagi dotyczące instalacji](#).

### ***Instalowanie z pobranego pliku***

- ▶ Zamontuj obraz dysku instalacyjnego, dwa razy klikając pobrany plik.
- ▶ Dwukrotnie kliknij umieszczony na zamontowanym obrazie dysku program *SPSS Statistics Installer*, a następnie postępuj zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi na ekranie. Instrukcje specjalne można znaleźć w rozdziale [Uwagi dotyczące instalacji](#).

### ***Uwagi dotyczące instalacji***

W tym rozdziale przedstawiono specjalne instrukcje dotyczące tej instalacji.

**Język instalatora.** Na pierwszym panelu instalatora wyświetlany jest monit o wybór języka instalacji. Domyślnie wybrany jest język zgodny z lokalnym językiem użytkownika. Jeśli instalator ma być wyświetlany w innym języku, należy wybrać ten język. Kliknij OK, gdy będzie możliwa kontynuacja.

**Typ licencji.** Należy wybrać opcję Licencja sieciowa.

**Pomoc językowa.** IBM® SPSS® Statistics zapewnia możliwość zmiany języka interfejsu użytkownika. Jeżeli chcesz, aby pomoc językowa zawsze była zgodna z językiem interfejsu użytkownika, wybierz języki, których będziesz używać. Instalacja pomocy językowej w dodatkowych językach zwiększa wymagania dotyczące wolnego miejsca na dysku o 60-70 MB dla każdego z języków.

**Nazwa serwera menedżera licencji lub adres IP.** Jest to adres lub nazwa serwera, na którym jest uruchomiony menedżer licencji sieciowych. Jeśli występuje wiele adresów lub nazw, rozdziela się je dwukropkami (np. *serwer1:serwer2:serwer3*). Skontaktuj się z administratorem, jeśli nie posiadasz tych informacji.